






	Chatta med oss nu!
	08 2998 4413 Våra telefontider är vardagar 10:00–19:00
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Apotekskontroll Lär känna ditt apotek







Patientinloggning Klicka här 



















	
 Impotens Impotens kan orsakas av olika anledningar, men som tur är finns det behandlingar som hjälper. Impotens Mer information

	
 Könssjukdomar Könssjukdomar är ett växande problem och kan smitta från person till person vid oskyddat sex. Könssjukdomar Mer information

	
 Gå ner i vikt Fetma börjar bli en epidemi, men är förändring av livsstilen kan vända trenden. Gå ner i vikt Mer information

	
 Sluta röka Rökning kan allvarligt skada både din och andras hälsa om ingenting görs för att stoppa det. Sluta röka Mer information

	
 Preventivmedel Tusentals kvinnor använder p-piller i Sverige. Klicka här för mer information. Preventivmedel Mer information

	
 Håravfall Män kan tappa hår oavsett ålder av flera olika anledningar. Ta reda på mer. Håravfall Mer information

	
 Tidig utlösning 6–7 % av alla svenska män upplever att de lider av tidig utlösning som de inte kan kontrollera. Se vilka behandlingar som finns att... Tidig utlösning Mer information








	BEHANDLING
	
	Välj behandling och dosering för dina besvär


	KONSULTATION
	
	Genomgå en snabb (men komplett) konsultation där du uppger dina medicinska detaljer


	RECEPT
	
	Doktorn granskar och skriver ut ditt recept vid godkännande


	LEVERANS
	
	Apoteket skickar beställningen samma dag





Välkommen till UwccnjTa reda på mer
	Vi är en onlineklinik – inte ett apotek
	Uwccnj är en onlineklinik vilket innebär att vi tillhandahåller kompletta tjänster och behandlingar där läkemedel ingår. Verksamheten har funnits sedan 2006 och är idag etablerad i större delen av EU. Egentligen är det inte särskilt komplicerat: istället för att köa hos den lokala vårdcentralen kan patienter hos Uwccnj genomgå en medicinsk konsultation online där frågorna är utformade av legitimerade läkare för att ge en så klar och tydlig bild av sjukdomstillståndet som möjligt. En doktor går igenom svaren, och beroende på hans professionella bedömning kommer behandlingen att godkännas, nekas eller så rekommenderar han att patienten genomgår en fysisk konsultation då frågeformulär online inte alltid ger en tillräckligt säker grund att ställa en diagnos på – patientsäkerheten kommer alltid i första hand! Godkänns behandlingen skriver läkaren ut ett recept som skickas direkt till vårt apotek, varpå de förpackar behandlingen i ett diskret och neutralt paket som inte avslöjar innehållet. Med hjälp av UPS är leveransen framme inom en enda arbetsdag. Uwccnj erbjuder snabb hjälp med fokus på patientens diskretion – utan att tumma på säkerheten!
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Håravfall Preventivmedel Tidig utlösning Gener och vikt Gonorre Kondylom
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